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Buenos Aires, 17 de marzo de 2011.

VISTO las Resoluciones de las siguientes Facultades Regionales: Avellaneda
N°s. 1063, 1064, 1065, 1066, 1067, 1089, 1125, 1126, 1129, 1130 y 1131/2010, Bahia
Blanca N°. 315, 316 y 321/2010, Buenos Aires N°s. 311, 312, 955, 956, 960, 1213, 1350,
1361, 1362, 1365, 1366, 1383, 1465, 1468, 1471, 1480, 1496, 2179, 2349, 2366, 2537, 2634,
2642 y 2714/2010, Concepcion del Uruguay N°. 293, 297, 298, 308, 329 y 368/2010,
Coérdoba N°s. 709, 713, 714, 935, 961, 981, 982, 1021, 1024, 1137, 1138, 1140, 1144, 1148,
1155, 1169, 1170, 1171 y 1333/2010, Delta N° 174/2010, General Pacheco N°. 1046, 1050,
1051 y 1052/2010, Haedo N° 296/2010, La Plata N° 207/2010, Parana N° 306/2010, Rafaela
N°. 120, 123 y 124/2010, Resistencia N° 575/2010, Rosario N° s. 340, 343, 397, 402 y
403/2010, San Francisco N°. 148 y 174/2010, San Nicolas N°. 217 y 224/2010, San Rafael
N° 139/2010, Santa Fe N°%. 412, 414, 415, 421, 423, 424, 425, 426 y 520/2010 y Trenque
Lauquen N° 137/2009, dictadas en cumplimiento del inciso f) del articulo 85 del Estatuto

Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentacion acompafiada y el informe de la Direccion de Titulos y
Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusion de las respectivas
carreras por parte de aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las
disposiciones reglamentarias vigentes.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su dictamen del

% 16 de marzo de 2011, aconsejo el otorgamiento de titulos para diversos egresados.
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Que el dictado de la medida se efectua en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

ARTICULO 1°.-

RESUELVE:

Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que corresponda a

otorgar los titulos y expedir los diplomas que a continuacién se indican, de acuerdo con lo

que establece el inciso q) del articulo 53 e inciso c) del articulo 70 del Estatuto Universitario:

FACULTAD REGIONAL AVELLLANEDA:

Registro N° Apellido y Nombres

77.712
77.713

77.714

77.715
77.716
77.717
77.718

77.719
77.720
77.721

f

CHAMORRO, Erika Daiana
TOURIS, Agustin Pablo

ORTIZ, Claudio Angel

ORTIZ, Claudio Angel
ZABALEGUI, Ariel Omar
FIGUEROA, Emiliano Andrés
SZWAIJCER, Juan Pablo
Segundo

VELOZO, Cristian Jesus
IGLESIAS, Gonzalo Hernan
DRAGONE, Gustavo Ariel

Documento

D.N.I. 31.470.948
D.N.I 26.953.882

D.N.I. 31.710.902

D.N.L. 31.710.902
D.N.I. 31.362.243
D.N.I. 27.688.464
D.N.I. 28.825.228

D.N.I. 29.258.816
D.N.I. 31.782.647
D.N.I. 23.815.031

Titulo

Ingeniera Civil

Técnico Universitario en
Electrénica

Técnico Universitario en
Electrénica

Ingeniero en Electronica
Ingeniero en Electrénica
Ingeniero en Electrénica

Ingeniero en Electronica

Ingeniero Civil
Ingeniero Industrial
Técnico Universitario en

Electronica
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77.722

Moo
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DRAGONE, Gustavo Ariel

D.N.I. 23.815.031

FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA:

77.723
77.724

77.725

MORETE, Walmir Edgardo
MONGE, Alejandro Mauricio

SCHMIDT, Diana Leonor

D.N.I. 29.726.239
D.N.I. 25.765.639

D.N.I. 30.062.461

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

77.726
77.727
77.728
77.729
77.730
77.731
77.732
77.733
77.734
77.735
77.736

77.737
77.738
77.739
77.740
77.741

% 77.742

IORIO GNISCI, Javier
KIMAN, Leandro David
FERRARI, Bruno

BODNARIN, Emiliano Martin
DE ANGELIS, Claudio Nestor

BAYA, Juan Manuel
MONACO, Gerardo César
ROMANO, Maria Marta
SANTOS, Leandro Nahuel
SERUR, Daniel Mariano
PUSITANELLA, Fabricio
Nicolas

CAROU, Nahuel Hernan
MARTINEZ, Nicolas
ANELLO, Mariano Tomas
MARINO, Ignacio
MEMMOLO, Carlos Andres
ESPINOZA, Martin Blas

D.N.I. 24.591.396
D.N.I. 30.218.165
D.N.I. 32.246.365
D.N.L. 31.240.009
D.N.I. 14.866.943
D.N.L 29.501.190
D.N.I. 26.737.337
D.N.I. 28.509.649
D.N.I 27.118.295
D.N.I. 30.388.275
D.N.L 25.426.615

D.N.I. 31.343.834
D.N.I. 26.468.461
D.N.I. 29.327.985
D.N.I. 28.528.240
D.N.I. 18.303.506
D.N.I. 33.829.092

Ingeniero en Electronica

Ingeniero en Electronica
Licenciado en Organiza-
cién Industrial
Licenciada en Organiza-

cion Industrial

Ingeniero Electricista
Ingeniero Mecanico
Ingeniero Industrial
Ingeniero Industrial
Ingeniero Industrial |
Ingeniero Industrial
Ingeniero Electricista
Ingeniera Quimica
Ingeniero Quimico
Ingeniero Quimico

Ingeniero Quimico

Ingeniero Mecanico
Ingeniero Mecanico
Ingeniero Electricista
Ingeniero Mecanico
Ingeniero en Electrénica

Ingeniero Industrial
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77.743  PERALTA FRIEDBURG,
Sebastian

77.744  LEVIN, Alejandra Judith

77.745  BERTRAN, Enrique Anibal

77.746  PERDOMO, Juan Manuel

77.747  ALONSO, Nicolas Alejandro

77.748 VALENZUELA, Fernando
Damian

77.749  DE BRITO, Cynthia Laura

D.N.I. 92.741.340

D.N.I. 22.706.772
D.N.I. 14.611.374

D.N.I. 30.926.728

D.N.I. 31.702.942

D.N.I. 33.037.333

D.N.IL 26.115.739

FACULTAD REGIONAL CONCEPCION DEL URUGUAY:

77.750

77.751

77.752

77.753

77.754

77.755

GIANICHINI, Ivan Alejandro

MORARD, Marcos Alejandro

REIRIS, Gustavo Alejandro

SANCHEZ, Javier Martin

GONZALEZ, Martin Dario

ROSLIK ZAVALKIN, Valery
Andrés

D.N.IL 33.025.396

D.N.I. 31.851.498

D.N.I. 31.118.485

D.N.I. 29.466.412

D.N.I. 31.699.964

C.IL. 34.070.877
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Ingeniero en Electronica

Ingeniera Quimica
Analista Universitario de
Sistemas

Técnico Universitario en
Electrénica

Técnico Universitario en
Electrénica

Técnico Universitario en
Electronica

Ingeniera en Sistemas de

Informacion

Licenciado en Organiza-
cion Industrial
Licenciado en Organiza-
cion Industrial
Licenciado en Organiza-
cion Industrial
Licenciado en Organiza-
cién Industrial

Ingeniero  Electromeca-
nico

Analista Universitario de

Sistemas
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FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

77.756  CHUNGARA, Daniel D.N.I. 27.110.276 Técnico Universitario en
Alejandro Electronica
77.757  CASTILLO, Julio Javier D.N.I. 28.851.912 Ingeniero en Sistemas de
Informacion
77.758  CARDENAS, Marina Elizabeth D.N.I. 29.609.077 Ingeniera en Sistemas de
Informacién
77.759  SOTOMAYOR, Francisco D.N.I. 24.579.864 Ingeniero en Sistemas de
Javier Nicolas Informacién
77.760  VIDAL, Carlos Daniel D.N.I. 29.966.659 Ingeniero Quimico
77.761  VELEZ, Germén Eduardo D.N.I. 27.078.685 Ingeniero en Sistemas de
Informacion
77.762  ARCIDIACONO, Marcelo Jos¢ D.N.I. 22.142.534 Ingeniero en Sistemas de
Maria Informacién
77.763  LINARES, Federico Luis Jos¢  D.N.I. 26.759.253 Ingeniero en Electrénica
77.764  SCHVEZOV, Daniel Steve D.N.I. 92.874.841 Ingeniero Quimico
77.765  BRUNO, Gerardo José D.N.I. 27.869.017 Ingeniero Quimico
71766  CANUTO, Martin Raul D.N.I. 30.947.831 Técnico Universitario en
Quimica
77.767  PEREYRA TOLEDO, Esteban D.N.I. 29.888.439 Ingeniero en Electrénica
Nicolas
77.768  CIELO, Pablo Félix D.N.I. 27.638.010 Ingeniero en Electronica
77769  CONSTABLE, Leticia Edith D.N.I. 13.151.218 Ingeniera en Sistemas de
Informacién
77.770  SASSI, German Ernesto D.N.I. 27.671.199 Ingeniero Civil
77.771  GUANCHIALE, César José D.N.I. 27.345.179 Ingeniero Quimico
77.772  MOROSINI, Lucas D.N.I. 27.921.950 Ingeniero en Sistemas de

Informacion
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77773  GUAZZARONI, Martin Jesis D.N.L. 31.864.019 Ingeniero en Sistemas de
Informacion
77.774  BIANCHETTI, Victor Emiliano D.N.I. 31.997.571 Analista Universitario de

Sistemas

FACULTAD REGIONAL DELTA:

77.775  SUAREZ SCHMITZ, Anibal D.N.I. 27.264.517 Ingeniero Mecéanico

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO:

77.776  LASALA, Eugenio D.N.I. 25.124.974 Ingeniero Electricista
77.777  AGRIZIO, Marcos Matias D.N.I. 29.681.081 Ingeniero Mecénico
77.778  PELLEGRINI, Martin Leandro D.N.L. 27.777.846 Ingeniero Civil
77.779  ANSBERCK, Marcos Luciano D.N.I. 28.755.898 Ingeniero Civil

FACULTAD REGIONAL HAEDO:

77.780  RODRIGUEZ, Diego Ismael D.N.I. 26.104.647 Ingeniero en Electronica

FACULTAD REGIONAL LA PLATA:

77.781 DI MARTINO, Estefania D.N.I. 29.913.283 Ingeniera en Sistemas de

Informacion

FACULTAD REGIONAL PARANA:

77.782  SALA, Dario Rubén D.N.I. 29.818.025 Ingeniero Electromeca-

nico
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FACULTAD REGIONAL RAFAELA:

77.783

77.784
77.785

ARANGUIZ, Mauricio

GARRAPPA, Jorgelina Maria
PEIROTTI, Ramiro Nicolas

D.N.L

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:

77.786

LOTTO, Francisco

FACULTAD REGIONAL ROSARIO:

77.787

77.788

77.789

77.790
77.791

CALLEGARI, Natalia Andrea

URRUTIA, Federico

DIiAZ GREEN, Emilio Jordan

PIATTI, Luciana Soledad
FUSSI, Lucas Sebastian

D.N.L

D.N.L

D.N.L
D.N.L

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO:

77.792

CHIAVARQO, Francisco Javier

D.N.L
D.N.L

DN.L

D.N.L

D.N.L.

29.610.666

30.811.372
28.399.762

29.178.759

28.525.308

31.393.499

29.616.178

29.157.090
29.311.018

30.863.775
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Ingeniero  Electromeca-
nico

Ingeniera Civil

Ingeniero  Electromeca-

nico

Ingeniero en Sistemas de

Informacion

Ingeniera en Sistemas de
Informacién

Ingeniero en Sistemas de
Informacién

Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniera Quimica

Ingeniero Quimico

Técnico Universitario en

Electronica
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77.793  FORNI, Lucas Andrés

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLAS:

77.794  BARR, Sebastian Ricardo
77.795  GATES, Walter Sebastian

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL:

77.796  GALLEGOS, Cecilia Andrea

FACULTAD REGIONAL SANTA FE:

77.797 AYLAGAS, Natacha Marina

77.798  ACOSTA, Daniel Angel

77.799  PAEZ de la TORRE, Juan
Martin

77.800 FUX, Mauricio Andrés

77.801 MELGAREJO, Bernardino Jose

77.802  MIR, Carlos Alberto

77.803  CAVAILLE, Damian Alberto

77.804 SCAREL, Walter Andrés

77.805  CUVERTINO, Matias Jesus

D.N.L

D.N.L.

29.804.498

26.938.684

D.N.I28.276.631

D.N.L

D.N.L
D.N.I
D.N.L

D.N.I
D.N.L
D.N.L.
D.N.L
D.N.L
D.N.L

28.645.855

28.939.871
30.243.400
31.058.882

28.442.024
31.182.993
30.501.828
30.292.455
29.703.084
27.891.731

Ingeniero en Electronica

Ingeniero Industrial

Ingeniero Electricista

Ingeniera Industrial

Ingeniera Civil
Ingeniero Civil

Ingeniero Civil

Ingeniero Electricista
Ingeniero Mecanico
Ingeniero Mecdanico
Ingeniero Mecanico
Ingeniero Mecanico

Ingeniero Mecanico
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FACULTAD REGIONAL TRENQUE LAUQUEN:

77.806  NANTON, Mariano Ezequiel ~ D.N.I. 32.824.763 Técnico Universitario en

Administracién Rural

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 312/2011

UTN

mel,

AU.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



